

# TERMO DE ADJUDICAÇÃO

No uso de suas atribuições legais e em conformidade com a legislação vigente constante no preâmbulo do Edital do **Pregão nº 07/2025**, Processo Administrativo nº **021/2025**, após análise, conferência e deliberação, resolve **ADJUDICAR** o procedimento em epígrafe, nos seguintes termos:

**Objeto:** Registro de preços para futura contratação de empresa para fornecimento de materiais de consumo (expediente, limpeza e gêneros alimentícios).

## Resumo

Fornecedor	Estimado	Adjudicado	Diferença
A. G. M. LUSTOSA LTDA - 11.107.729/0001-88 agmlbabydisney@hotmail.com - (99) 98257-1045	3.056.785,80	2.727.083,00	329.702,80 Proveito ( 10,79% )
F. J. DA SILVA NOLETO - 19.066.049/0001-75 mwgcontabilidade@outlook.com - (99) 98498-8247	5.051.094,80	4.581.828,50	469.266,30 Proveito ( 9,29% )
VIP DISTRIBUIDORA LTDA - 28.829.259/0001-69 vipalimentosma@gmail.com - (99) 3317-8533	150.318,00	70.820,00	79.498,00 Proveito ( 52,89% )
<b>Totais</b>	<b>8.258.198,60</b>	<b>7.379.731,50</b>	<b>878.467,10</b> <b>Proveito ( 10,64% )</b>

## Detalhes

**Ivan Prudêncio da Silva** na condição de **Autoridade Competente** Adjudicou o(s) lote(s) em favor de:

<b>Fornecedor: A. G. M. LUSTOSA LTDA - CPF/CNPJ: 11.107.729/0001-88</b>				
<b>Lote 1</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 24/03/2025 10:16:03</b>		
Apontador para Lapis; de Plastico Rígido Poliestireno; Simples, Com Deposito; e Suas Condiçoes Deverao Estar de Acordo Com a Norma Nbr-15236; Com Certificacao Compulsoria Inmetro				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
Apontador para Lapis; de Plastico Rígido Poliestireno; Simples, Com Deposito; e Suas Condiçoes Deverao Estar de Acordo Com a Norma Nbr-15236; Com Certificacao Compulsoria Inmetro	1.500,00	UNID.	2,35	3.525,00
<b>Marca: LEO&amp;LEO</b>	<b>Fabricante: LEO&amp;LEO</b>	<b>Modelo: LEO&amp;LEO</b>		
<b>Lote 3</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 24/03/2025 10:16:03</b>		
Caixa para Arquivo; Em Polipropileno Corrugado; Medindo (35 x 25 x 13)cm, Gramatura de 1000g/m2,4 Mm de Espessura CORES VARIADAS				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
Caixa para Arquivo; Em Polipropileno Corrugado; Medindo (35 x 25 x 13)cm, Gramatura de 1000g/m2,4 Mm de Espessura CORES VARIADAS	3.000,00	UNID	4,89	14.670,00
<b>Marca: POLIBRAS</b>	<b>Fabricante: POLIBRAS</b>	<b>Modelo: POLIBRAS</b>		
<b>Lote 4</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 24/03/2025 10:16:03</b>		
CADERNO DE CALIGRAFIA PRÉ-ESCOLAR Material Didatico Pedagógico e Psicologico; Teste Beta Iii; Subtestes Raciocinio Matricial e Codigos-capacidade Avaliar e Resolver Problemas Novos e Ideias; Caderno de Aplicacao; Apresentado Em Forma de Caderno de Exercicios, Reutilizavel PCT C/20				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>

CADERNO DE CALIGRAFIA PRÉ-ESCOLAR Material Didatico Pedagógico e Psicologico; Teste Beta Iii; Subtestes Raciocínio Matricial e Codigos-capacidade Avaliar e Resolver Problemas Novos e Ideias; Caderno de Aplicacao; Apresentado Em Forma de Caderno de Exercicios, Reutilizavel PCT C/20		1.500,00	PCT	15,55	23.325,00
<b>Marca:</b> BAHIA ARTES		<b>Fabricante:</b> BAHIA ARTES		<b>Modelo:</b> BAHIA ARTES	
<b>Lote 6</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 24/03/2025 10:16:03</b>			
CLIPS DE PAPEL, NIQUELADO, Nº 2/0, CX COM 100 UND.					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
CLIPS DE PAPEL, NIQUELADO, Nº 2/0, CX COM 100 UND.	3.000,00	CX	3,28	9.840,00	
<b>Marca:</b> BACCHI		<b>Fabricante:</b> BACCHI		<b>Modelo:</b> BACCHI	
<b>Lote 7</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 24/03/2025 10:16:03</b>			
CLIPS DE PAPEL, NIQUELADO 3/0, CX COM 50 UN					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
CLIPS DE PAPEL, NIQUELADO 3/0, CX COM 50 UN	1.600,00	CX	3,69	5.904,00	
<b>Marca:</b> BACCHI		<b>Fabricante:</b> BACCHI		<b>Modelo:</b> BACCHI	
<b>Lote 12</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 24/03/2025 10:16:03</b>			
COLA LÍQUIDA BRANCA ATÓXICA LAVÁVEL 40G CX COM 12 TUBOS					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
COLA LÍQUIDA BRANCA ATÓXICA LAVÁVEL 40G CX COM 12 TUBOS	400,00	CX	13,50	5.400,00	
<b>Marca:</b> FRAMA		<b>Fabricante:</b> FRAMA		<b>Modelo:</b> FRAMA	
<b>Lote 15</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 24/03/2025 10:16:03</b>			
CORRETIVO LÍQUIDO A BASE DE ÁGUA, CONTEÚDO 18 ML, CX COM 12 UNID.					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
CORRETIVO LÍQUIDO A BASE DE ÁGUA, CONTEÚDO 18 ML, CX COM 12 UNID.	1.200,00	CX	22,50	27.000,00	
<b>Marca:</b> JOCAR OFFICE		<b>Fabricante:</b> JOCAR OFFICE		<b>Modelo:</b> JOCAR OFFICE	
<b>Lote 17</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 24/03/2025 10:16:03</b>			
ENVELOPE PARDO MEDIO A4 CAIXA COM 100 UNIDADES					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
ENVELOPE PARDO MEDIO A4 CAIXA COM 100 UNIDADES	1.200,00	CX	55,85	67.020,00	
<b>Marca:</b> SCRITY		<b>Fabricante:</b> SCRITY		<b>Modelo:</b> SCRITY	
<b>Lote 20</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 24/03/2025 10:16:03</b>			
FITA ADESIVA DUPLA FACE 12X30					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
FITA ADESIVA DUPLA FACE 12X30	400,00	UND	4,90	1.960,00	
<b>Marca:</b> ADELBRAS		<b>Fabricante:</b> ADELBRAS		<b>Modelo:</b> ADELBRAS	
<b>Lote 21</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 24/03/2025 10:16:03</b>			
FITA GOMADA , EM PAPEL KRAFT PARDO COM GRAMATURA DE 80 G/M² ADESIVO					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
FITA GOMADA , EM PAPEL KRAFT PARDO COM GRAMATURA DE 80 G/M² ADESIVO	400,00	UND	17,99	7.196,00	
<b>Marca:</b> ADELBRAS		<b>Fabricante:</b> ADELBRAS		<b>Modelo:</b> ADELBRAS	
<b>Lote 24</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 24/03/2025 10:16:03</b>			
GRAMPO PARA GRAMPEADOR EM AÇO METÁLICO 23/6 GALVANIZADO - CAIXA COM 5000 UNIDADES					

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
GRAMPO PARA GRAMPEADOR EM AÇO METÁLICO 23/6 GALVANIZADO - CAIXA COM 5000 UNIDADES	1.200,00	CX	12,00	14.400,00
<b>Marca:</b> ACC	<b>Fabricante:</b> ACC	<b>Modelo:</b> ACC		
<b>Lote 25</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 24/03/2025 10:16:03</b>			
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Grampeador para Tapeçaria; Tipo Manual, Corpo Em Alumínio; Capacidade para Grampos 106/4, 106/6 e 106/8; Mecanismo Antitravamento; Dimensoes Aproximadas: (145 x 30 x 190)mm (axlxc) , Peso Aprox 600 Gr 26/6 HALF STRIP				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Grampeador para Tapeçaria; Tipo Manual, Corpo Em Alumínio; Capacidade para Grampos 106/4, 106/6 e 106/8; Mecanismo Antitravamento; Dimensoes Aproximadas: (145 x 30 x 190)mm (axlxc) , Peso Aprox 600 Gr 26/6 HALF STRIP	900,00	UND	65,80	59.220,00
<b>Marca:</b> JOCAR OFFICE	<b>Fabricante:</b> JOCAR OFFICE	<b>Modelo:</b> JOCAR OFFICE		
<b>Lote 26</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 24/03/2025 10:16:03</b>			
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Grampeador para Tapeçaria; Tipo Manual, Corpo Em Alumínio; Capacidade para Grampos 106/4, 106/6 e 106/8; Mecanismo Antitravamento; Dimensoes Aproximadas: (145 x 30 x 190)mm (axlxc) , Peso Aprox 600 Gr 26/6 HALF STRIP				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Grampeador para Tapeçaria; Tipo Manual, Corpo Em Alumínio; Capacidade para Grampos 106/4, 106/6 e 106/8; Mecanismo Antitravamento; Dimensoes Aproximadas: (145 x 30 x 190)mm (axlxc) , Peso Aprox 600 Gr 26/6 HALF STRIP	300,00	UND	48,99	14.697,00
<b>Marca:</b> JOCAR OFFICE	<b>Fabricante:</b> JOCAR OFFICE	<b>Modelo:</b> JOCAR OFFICE		
<b>Lote 27</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 24/03/2025 10:16:03</b>			
grampeador para Tapeçaria; Tipo Manual, Corpo Em Alumínio, Com Mecanismo Antiobstrução; Capacidade de 6 ~ 14 Mm, para Grampos 9/16", 1/2", 3/8", 5/16", 1/4"; Peso Aproximado 1 Kg; GRANDE P/100FLS HALF STRIP				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
grampeador para Tapeçaria; Tipo Manual, Corpo Em Alumínio, Com Mecanismo Antiobstrução; Capacidade de 6 ~ 14 Mm, para Grampos 9/16", 1/2", 3/8", 5/16", 1/4"; Peso Aproximado 1 Kg; GRANDE P/100FLS HALF STRIP	100,00	UND	48,99	4.899,00
<b>Marca:</b> JOCAR OFFICE	<b>Fabricante:</b> JOCAR OFFICE	<b>Modelo:</b> JOCAR OFFICE		
<b>Lote 30</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 24/03/2025 10:16:03</b>			
JOGO DA MEMÓRIA EDUCATIVO - CONFECCIONADO EM M.D.F - CX COM 40 PEÇAS 50X50X 3 MM - IDADE 02 A 04 ANOS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
JOGO DA MEMÓRIA EDUCATIVO - CONFECCIONADO EM M.D.F - CX COM 40 PEÇAS 50X50X 3 MM - IDADE 02 A 04 ANOS	500,00	CX	45,90	22.950,00
<b>Marca:</b> CIABRINK	<b>Fabricante:</b> CIABRINK	<b>Modelo:</b> CIABRINK		
<b>Lote 32</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 24/03/2025 10:16:03</b>			
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - LAPIS GRAFITE N 2 S/ BORRACHA PRETO HEX 05CX C/ 144 UND.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - LAPIS GRAFITE N 2 S/ BORRACHA PRETO HEX 05CX C/ 144 UND.	1.500,00	CX	38,95	58.425,00
<b>Marca:</b> LEO&LEO	<b>Fabricante:</b> LEO&LEO	<b>Modelo:</b> LEO&LEO		
<b>Lote 33</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 24/03/2025 10:16:03</b>			
[COTA RESERVADA ME/EPP] - LAPIS GRAFITE N 2 S/ BORRACHA PRETO HEX 05CX C/ 144 UND.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - LAPIS GRAFITE N 2 S/ BORRACHA PRETO HEX 05CX C/ 144 UND.	500,00	CX	38,90	19.450,00
<b>Marca:</b> LEO&LEO	<b>Fabricante:</b> LEO&LEO	<b>Modelo:</b> LEO&LEO		

<b>Lote 42</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 24/03/2025 10:16:03</b>			
FOLHA DE E.V.A VARIAS CORES COM GLITER					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
FOLHA DE E.V.A VARIAS CORES COM GLITER	5.000,00	UND	3,40	17.000,00	
<b>Marca: LEOARTE</b>		<b>Fabricante: LEOARTE</b>		<b>Modelo: LEOARTE</b>	
<b>Lote 44</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 24/03/2025 10:16:03</b>			
PASTA SUSPensa CARTÃO GRAMPO PLASTICO					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
PASTA SUSPensa CARTÃO GRAMPO PLASTICO	1.200,00	UNID.	4,55	5.460,00	
<b>Marca: DELLO</b>		<b>Fabricante: DELLO</b>		<b>Modelo: DELLO</b>	
<b>Lote 46</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 24/03/2025 10:16:03</b>			
Pasta Fichario; No Tamanho Oficio, 216mm x 356mm; Em Papelao Cartonado; Revestida Com Laminado de Pvc (vinil); Na Cor Azul; Lombada de 7,5 Cm; 04 Argolas; Ferragem Redonda; Em Aco Niquelado					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
Pasta Fichario; No Tamanho Oficio, 216mm x 356mm; Em Papelao Cartonado; Revestida Com Laminado de Pvc (vinil); Na Cor Azul; Lombada de 7,5 Cm; 04 Argolas; Ferragem Redonda; Em Aco Niquelado	2.000,00	UND	20,94	41.880,00	
<b>Marca: DELLO</b>		<b>Fabricante: DELLO</b>		<b>Modelo: DELLO</b>	
<b>Lote 47</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 24/03/2025 10:16:03</b>			
PASTA TRANSPARENTE OFICIO ABA DIVERSAS CORES					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
PASTA TRANSPARENTE OFICIO ABA DIVERSAS CORES	2.200,00	UNID.	3,32	7.304,00	
<b>Marca: DELLO</b>		<b>Fabricante: DELLO</b>		<b>Modelo: DELLO</b>	
<b>Lote 48</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 24/03/2025 10:16:03</b>			
PASTA ABA PLÁSTICA COM ELÁSTICO, OFICIO 40MM - CORES VARIADAS					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
PASTA ABA PLÁSTICA COM ELÁSTICO, OFICIO 40MM - CORES VARIADAS	2.200,00	UND	3,84	8.448,00	
<b>Marca: DELLO</b>		<b>Fabricante: DELLO</b>		<b>Modelo: DELLO</b>	
<b>Lote 51</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 24/03/2025 10:16:03</b>			
[COTA RESERVADA ME/EPP] - PAPEL A4 180G C/50 FLS					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
[COTA RESERVADA ME/EPP] - PAPEL A4 180G C/50 FLS	1.500,00	CX	14,99	22.485,00	
<b>Marca: MASTERPRINT CX C/22 PCT</b>		<b>Fabricante: MASTERPRINT CX C/22 PCT</b>		<b>Modelo: MASTERPRINT CX C/22 PCT</b>	
<b>Lote 52</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 24/03/2025 10:16:03</b>			
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - PAPEL A4 075G 210X297MM RESMA C/ 500 FLS					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - PAPEL A4 075G 210X297MM RESMA C/ 500 FLS	1.500,00	CX	330,00	495.000,00	
<b>Marca: CHAMEX</b>		<b>Fabricante: CHAMEX</b>		<b>Modelo: CHAMEX</b>	
<b>Lote 53</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 24/03/2025 10:16:03</b>			
[COTA RESERVADA ME/EPP] - PAPEL A4 075G 210X297MM RESMA C/ 500 FLS					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
[COTA RESERVADA ME/EPP] - PAPEL A4 075G 210X297MM RESMA C/ 500 FLS	500,00	CX	330,00	165.000,00	

<b>Marca:</b> CHAMEX		<b>Fabricante:</b> CHAMEX		<b>Modelo:</b> CHAMEX	
<b>Lote 56</b>			<b>Data/Hora da Adjudicação - 24/03/2025 10:16:03</b>		
PAPEL CAMURCA,cores variadas (60X40)CM,93 A 113G/M2					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
PAPEL CAMURCA,cores variadas (60X40)CM,93 A 113G/M2	1.600,00	UND	1,49	2.384,00	
<b>Marca:</b> VMP		<b>Fabricante:</b> VMP		<b>Modelo:</b> VMP	
<b>Lote 57</b>			<b>Data/Hora da Adjudicação - 24/03/2025 10:16:03</b>		
PAPEL CARTAO SIMPLES FOSCO,240G/M2,(48X66)CM VARIAS CORES					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
PAPEL CARTAO SIMPLES FOSCO,240G/M2,(48X66)CM VARIAS CORES	1.600,00	UND	1,74	2.784,00	
<b>Marca:</b> VMP		<b>Fabricante:</b> VMP		<b>Modelo:</b> VMP	
<b>Lote 58</b>			<b>Data/Hora da Adjudicação - 24/03/2025 10:16:03</b>		
Papel Celofane de Papelaria; Feito de Polipropileno Bi-orientado(bopp); Com Gramatura de 18 G/m2; Fornecido Em Folha de 20 Micron; No Tamanho (80x80)cm					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
Papel Celofane de Papelaria; Feito de Polipropileno Bi-orientado(bopp); Com Gramatura de 18 G/m2; Fornecido Em Folha de 20 Micron; No Tamanho (80x80)cm	1.200,00	UND	1,14	1.368,00	
<b>Marca:</b> CROMOS		<b>Fabricante:</b> CROMOS		<b>Modelo:</b> CROMOS	
<b>Lote 59</b>			<b>Data/Hora da Adjudicação - 24/03/2025 10:16:03</b>		
PAPEL CREPOM,várias cores,(0,48CMX2,00M),28G/M2					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
PAPEL CREPOM,várias cores,(0,48CMX2,00M),28G/M2	1.200,00	UND	0,90	1.080,00	
<b>Marca:</b> VMP		<b>Fabricante:</b> VMP		<b>Modelo:</b> VMP	
<b>Lote 60</b>			<b>Data/Hora da Adjudicação - 24/03/2025 10:16:03</b>		
PAPEL DE SEDA,50X70CM,CORES MISTAS FIGURAS IMPRESSAS,50X70CM,CORES MISTAS FIGURAS IMPRESSAS					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
PAPEL DE SEDA,50X70CM,CORES MISTAS FIGURAS IMPRESSAS,50X70CM,CORES MISTAS FIGURAS IMPRESSAS	1.200,00	UND	0,98	1.176,00	
<b>Marca:</b> VMP		<b>Fabricante:</b> VMP		<b>Modelo:</b> VMP	
<b>Lote 61</b>			<b>Data/Hora da Adjudicação - 24/03/2025 10:16:03</b>		
PAPEL LAMINADO,63G/M2,MEDINDO(59X49)CM					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
PAPEL LAMINADO,63G/M2,MEDINDO(59X49)CM	1.200,00	UND	1,24	1.488,00	
<b>Marca:</b> VMP		<b>Fabricante:</b> VMP		<b>Modelo:</b> VMP	
<b>Lote 64</b>			<b>Data/Hora da Adjudicação - 24/03/2025 10:16:03</b>		
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - PAPEL SULFITE A4, TAMANHO 210 X 297, RESMA COM 500 (QUINHENTAS) FLS, CX DE 10 RESMAS.					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - PAPEL SULFITE A4, TAMANHO 210 X 297, RESMA COM 500 (QUINHENTAS) FLS, CX DE 10 RESMAS.	750,00	CX	199,99	149.992,50	
<b>Marca:</b> CHAMEX		<b>Fabricante:</b> CHAMEX		<b>Modelo:</b> CHAMEX	
<b>Lote 65</b>			<b>Data/Hora da Adjudicação - 24/03/2025 10:16:03</b>		
[COTA RESERVADA ME/EPP] - PAPEL SULFITE A4, TAMANHO 210 X 297, RESMA COM 500 (QUINHENTAS) FLS, CX DE 10 RESMAS.					

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - PAPEL SULFITE A4, TAMANHO 210 X 297, RESMA COM 500 (QUINHENTAS) FLS, CX DE 10 RESMAS.	250,00	CX	199,99	49.997,50
<b>Marca:</b> CHAMEX	<b>Fabricante:</b> CHAMEX	<b>Modelo:</b> CHAMEX		
<b>Lote 67</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 24/03/2025 10:16:03</b>			
Laminado Pvc Adesivado; Em Papel Siliconizado; Medindo (45 Cm) Largura; Frontal 120 Micras; Liner 120 Micras; Na Cor Bege Claro				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Laminado Pvc Adesivado; Em Papel Siliconizado; Medindo (45 Cm) Largura; Frontal 120 Micras; Liner 120 Micras; Na Cor Bege Claro	100,00	ROLO	41,49	4.149,00
<b>Marca:</b> PLAVITEC ADESIVOS	<b>Fabricante:</b> PLAVITEC ADESIVOS	<b>Modelo:</b> PLAVITEC ADESIVOS		
<b>Lote 69</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 24/03/2025 10:16:03</b>			
Pincel PERMANENTE, Com Tanque Transparente; Com Ponta Em Feltro Arredondada; do Tipo Recarregavel, Por Substituicao de Cartucho de Tinta Liquida de 5,5m CAIXA COM 12 UND				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Pincel PERMANENTE, Com Tanque Transparente; Com Ponta Em Feltro Arredondada; do Tipo Recarregavel, Por Substituicao de Cartucho de Tinta Liquida de 5,5m CAIXA COM 12 UND	800,00	CX	27,99	22.392,00
<b>Marca:</b> JOCAR OFFICE	<b>Fabricante:</b> JOCAR OFFICE	<b>Modelo:</b> JOCAR OFFICE		
<b>Lote 72</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 24/03/2025 10:16:03</b>			
PINCEL ATÔMICO COLOR 1100 - P : TINTA VERDE CX COM 12 UND				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PINCEL ATÔMICO COLOR 1100 - P : TINTA VERDE CX COM 12 UND	400,00	CX	57,90	23.160,00
<b>Marca:</b> JOCAR OFFICE	<b>Fabricante:</b> JOCAR OFFICE	<b>Modelo:</b> JOCAR OFFICE		
<b>Lote 74</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 24/03/2025 10:16:03</b>			
PINCEL,REFIL,PINCEL P/ QUADRO BRANCO,VERMELHO,PONTA REDONDA,TINTA BASE DE AGUA				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PINCEL,REFIL,PINCEL P/ QUADRO BRANCO,VERMELHO,PONTA REDONDA,TINTA BASE DE AGUA	2.000,00	UND	5,60	11.200,00
<b>Marca:</b> JOCAR OFFICE	<b>Fabricante:</b> JOCAR OFFICE	<b>Modelo:</b> JOCAR OFFICE		
<b>Lote 77</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 24/03/2025 10:16:03</b>			
TNT C/50 M VARIAS CORES				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TNT C/50 M VARIAS CORES	400,00	ROLO	53,05	21.220,00
<b>Marca:</b> MAK+	<b>Fabricante:</b> MAK+	<b>Modelo:</b> MAK+		
<b>Lote 81</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 24/03/2025 10:16:03</b>			
Balde para Uso Domestico; de Polipropileno; Com Capacidade para 10 Litros; Sem Tampa, Com Alca Em Polipropileno, Medindo (21x 15 x 18)cm (cxlxa), Peso 280gr; Na Cor Azul;				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Balde para Uso Domestico; de Polipropileno; Com Capacidade para 10 Litros; Sem Tampa, Com Alca Em Polipropileno, Medindo (21x 15 x 18)cm (cxlxa), Peso 280gr; Na Cor Azul;	500,00	UND	6,30	3.150,00
<b>Marca:</b> LUMAR	<b>Fabricante:</b> LUMAR	<b>Modelo:</b> LUMAR		
<b>Lote 85</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 24/03/2025 10:16:03</b>			
Detergente; Desinfetante de Alto Desempenho para Area Hospitalar; Liquido; Com Acao Bactericida, Bacteriostatica, Fungicida Eviruci; Composto Por Formula a Base de Quaternario de Amonio de 5ª Geracao e Peroxido de Hidrogenio; Incolor; Inodoro; de 2,5 a 4,5; Soluvel Em Agua; Embalado Em Material Que Garanta a Integridade do Produto; o Produto Devera Obedecer a Legislaçao Vigente - CX C/ 12 UND C/ 1000 ML				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total

Detergente; Desinfetante de Alto Desempenho para Area Hospitalar; Liquido; Com Acao Bactericida, Bacteriostatica, Fungicida Eviruci; Composto Por Formula a Base de Quaternario de Amonio de 5ª Geracao e Peroxido de Hidrogenio; Incolor; Inodoro; de 2,5 a 4,5; Soluvel Em Agua; Embalado Em Material Que Garanta a Integridade do Produto; o Produto Devera Obedecer a Legislacao Vigente - CX C/ 12 UND C/ 1000 ML	5.000,00	CX	15,20	76.000,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----------	----	-------	-----------

**Marca:** AZULIM **Fabricante:** AZULIM **Modelo:** AZULIM

**Lote 89** **Data/Hora da Adjudicação - 24/03/2025 10:16:03**

Espunja para Limpeza; Tipo Dupla Face,multiuso,para Limpeza Delicada,antiaderente,antibacteriana; Medindo Aproximadamente (11 x 7,5 x 3)cm (larg x Comp x Alt); Com Formato Retangular; Corpo Em Espuma de Poliuretano e Camada de Fibra Sintetica C/ Abrasivo; Na Cor Rosa/branca;

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Espunja para Limpeza; Tipo Dupla Face,multiuso,para Limpeza Delicada,antiaderente,antibacteriana; Medindo Aproximadamente (11 x 7,5 x 3)cm (larg x Comp x Alt); Com Formato Retangular; Corpo Em Espuma de Poliuretano e Camada de Fibra Sintetica C/ Abrasivo; Na Cor Rosa/branca;	1.200,00	UND	1,70	2.040,00

**Marca:** SANTA MARIA **Fabricante:** SANTA MARIA **Modelo:** SANTA MARIA

**Lote 91** **Data/Hora da Adjudicação - 24/03/2025 10:16:03**

PANO DE LIMPEZA,100%ALGODAO ALVEJADO,MED.40X64CM,XADREZ BRANCO AZUL

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PANO DE LIMPEZA,100%ALGODAO ALVEJADO,MED.40X64CM,XADREZ BRANCO AZUL	120,00	PCT	4,50	540,00

**Marca:** JANETEX **Fabricante:** JANETEX **Modelo:** JANETEX

**Lote 100** **Data/Hora da Adjudicação - 24/03/2025 10:16:03**

[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Detergente Em Po; Principio Ativo Hidroxido de Sodio, Coadjuvante, Aditivo, Espessante e Corante; Tipo: Granulado; Teor de Ativos Odor Caracteristico; Pigmentos para Desentopir e Prevenir Entupimentos de Pias Eralos; Acondicionado Em Material Apropriado Que Garanta a Integridade do Produto; Produto Sujeito a Verificacao No Ato Da Entrega; Fabricado de Acordo Com a Legislacao Vigente; - CX 500G C/ 24 UND

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Detergente Em Po; Principio Ativo Hidroxido de Sodio, Coadjuvante, Aditivo, Espessante e Corante; Tipo: Granulado; Teor de Ativos Odor Caracteristico; Pigmentos para Desentopir e Prevenir Entupimentos de Pias Eralos; Acondicionado Em Material Apropriado Que Garanta a Integridade do Produto; Produto Sujeito a Verificacao No Ato Da Entrega; Fabricado de Acordo Com a Legislacao Vigente; - CX 500G C/ 24 UND	1.500,00	CX	92,00	138.000,00

**Marca:** BEM TE VI **Fabricante:** BEM TE VI **Modelo:** BEM TE VI

**Lote 101** **Data/Hora da Adjudicação - 24/03/2025 10:16:03**

[COTA RESERVADA ME/EPP] - Detergente Em Po; Principio Ativo Hidroxido de Sodio, Coadjuvante, Aditivo, Espessante e Corante; Tipo: Granulado; Teor de Ativos Odor Caracteristico; Pigmentos para Desentopir e Prevenir Entupimentos de Pias Eralos; Acondicionado Em Material Apropriado Que Garanta a Integridade do Produto; Produto Sujeito a Verificacao No Ato Da Entrega; Fabricado de Acordo Com a Legislacao Vigente; - CX 500G C/ 24 UND

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Detergente Em Po; Principio Ativo Hidroxido de Sodio, Coadjuvante, Aditivo, Espessante e Corante; Tipo: Granulado; Teor de Ativos Odor Caracteristico; Pigmentos para Desentopir e Prevenir Entupimentos de Pias Eralos; Acondicionado Em Material Apropriado Que Garanta a Integridade do Produto; Produto Sujeito a Verificacao No Ato Da Entrega; Fabricado de Acordo Com a Legislacao Vigente; - CX 500G C/ 24 UND	500,00	CX	92,00	46.000,00

**Marca:** BEM TE VI **Fabricante:** BEM TE VI **Modelo:** BEM TE VI

**Lote 102** **Data/Hora da Adjudicação - 24/03/2025 10:16:03**

Detergente Em Po; Principio Ativo Hidroxido de Sodio, Coadjuvante, Aditivo, Espessante e Corante; Tipo: Granulado; Teor de Ativos Odor Caracteristico; Pigmentos para Desentopir e Prevenir Entupimentos de Pias Eralos; Acondicionado Em Material Apropriado Que Garanta a Integridade do Produto; Produto Sujeito a Verificacao No Ato Da Entrega; Fabricado de Acordo Com a Legislacao Vigente; DE 1 KG, CX C/ 12 UND.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
----------------	------------	--------	----------	-----------

Detergente Em Po; Principio Ativo Hidroxido de Sodio, Coadjuvante, Aditivo, Espessante e Corante; Tipo: Granulado; Teor de Ativos Odor Caracteristico; Pigmentos para Desentopir e Prevenir Entupimentos de Pias Eralos; Acondicionado Em Material Apropriado Que Garanta a Integridade do Produto; Produto Sujeito a Verificacao No Ato Da Entrega; Fabricado de Acordo Com a Legislacao Vigente; DE 1 KG, CX C/ 12 UND.	2.000,00	CX	20,00	40.000,00
<b>Marca:</b> BEM TE VI		<b>Fabricante:</b> BEM TE VI		<b>Modelo:</b> BEM TE VI
<b>Lote 103</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 24/03/2025 10:16:03</b>		
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Saco de Lixo P/uso Domestico; de Polietileno, Reforcado, Uniforme e Isento de Furos; Com Capacidade de 100 Litros; Medindo (95 x 150)cm (l x A), Com Espessura Minima de 20 Micras; Preto; Suportando No Minimo 40 Kg;				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Saco de Lixo P/uso Domestico; de Polietileno, Reforcado, Uniforme e Isento de Furos; Com Capacidade de 100 Litros; Medindo (95 x 150)cm (l x A), Com Espessura Minima de 20 Micras; Preto; Suportando No Minimo 40 Kg;	13.500,00	PCT	21,50	290.250,00
<b>Marca:</b> FLIK		<b>Fabricante:</b> FLIK		<b>Modelo:</b> FLIK
<b>Lote 104</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 24/03/2025 10:16:03</b>		
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Saco de Lixo P/uso Domestico; de Polietileno, Reforcado, Uniforme e Isento de Furos; Com Capacidade de 100 Litros; Medindo (95 x 150)cm (l x A), Com Espessura Minima de 20 Micras; Preto; Suportando No Minimo 40 Kg;				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Saco de Lixo P/uso Domestico; de Polietileno, Reforcado, Uniforme e Isento de Furos; Com Capacidade de 100 Litros; Medindo (95 x 150)cm (l x A), Com Espessura Minima de 20 Micras; Preto; Suportando No Minimo 40 Kg;	4.500,00	PCT	21,50	96.750,00
<b>Marca:</b> FLIK		<b>Fabricante:</b> FLIK		<b>Modelo:</b> FLIK
<b>Lote 105</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 24/03/2025 10:16:03</b>		
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Saco de Lixo P/uso Domestico; de Resina Termoplastica de Origem Sustentavel; Com Capacidade de 30 Litros; Medindo No Minimo 62 Cm de Altura, 59 Cm de Largura C/ Variacao Tolerada de +/- 1cm; Na Cor Azul, Com Ausencia de Furos Rasgos Ou Ranhuras; e Suas Condicoes Deverao Estar de Acordo Com a Nbr 9191,classe i Tipo B, Com Rotulagem Adequada Na Embalagem de Acondicionamento;				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Saco de Lixo P/uso Domestico; de Resina Termoplastica de Origem Sustentavel; Com Capacidade de 30 Litros; Medindo No Minimo 62 Cm de Altura, 59 Cm de Largura C/ Variacao Tolerada de +/- 1cm; Na Cor Azul, Com Ausencia de Furos Rasgos Ou Ranhuras; e Suas Condicoes Deverao Estar de Acordo Com a Nbr 9191,classe i Tipo B, Com Rotulagem Adequada Na Embalagem de Acondicionamento;	13.500,00	PCT	14,50	195.750,00
<b>Marca:</b> FLIK		<b>Fabricante:</b> FLIK		<b>Modelo:</b> FLIK
<b>Lote 106</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 24/03/2025 10:16:03</b>		
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Saco de Lixo P/uso Domestico; de Resina Termoplastica de Origem Sustentavel; Com Capacidade de 30 Litros; Medindo No Minimo 62 Cm de Altura, 59 Cm de Largura C/ Variacao Tolerada de +/- 1cm; Na Cor Azul, Com Ausencia de Furos Rasgos Ou Ranhuras; e Suas Condicoes Deverao Estar de Acordo Com a Nbr 9191,classe i Tipo B, Com Rotulagem Adequada Na Embalagem de Acondicionamento;				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Saco de Lixo P/uso Domestico; de Resina Termoplastica de Origem Sustentavel; Com Capacidade de 30 Litros; Medindo No Minimo 62 Cm de Altura, 59 Cm de Largura C/ Variacao Tolerada de +/- 1cm; Na Cor Azul, Com Ausencia de Furos Rasgos Ou Ranhuras; e Suas Condicoes Deverao Estar de Acordo Com a Nbr 9191,classe i Tipo B, Com Rotulagem Adequada Na Embalagem de Acondicionamento;	4.500,00	PCT	14,50	65.250,00
<b>Marca:</b> FLIK		<b>Fabricante:</b> FLIK		<b>Modelo:</b> FLIK
<b>Lote 109</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 24/03/2025 10:16:03</b>		
Vassoura; Tipo Caipira; Propriedades Minimascapa Em Palha; Com Cerdas de Palha; Tipo 5 Fios e Amarracao Com Arame; Cabo de Madeira Medindo 120cm;				

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Vassoura; Tipo Caipira; Propriedades Minimas:cepa Em Palha; Com Cerdas de Palha; Tipo 5 Fios e Amarracao Com Arame; Cabo de Madeira Medindo 120cm;	2.000,00	UND	18,00	36.000,00
<b>Marca:</b> ARTESANATO	<b>Fabricante:</b> ARTESANATO	<b>Modelo:</b> ARTESANATO		
<b>Lote 110</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 24/03/2025 10:16:03</b>			
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Achocolatado em pó instantâneo sabor de chocolate, vitaminado c/açucar, homogenio, cor propria, cheiro característico e sabor doce. embalagem em pacote de polietileno. fardo/c/24pct de 400g.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Achocolatado em pó instantâneo sabor de chocolate, vitaminado c/açucar, homogenio, cor propria, cheiro característico e sabor doce. embalagem em pacote de polietileno. fardo/c/24pct de 400g.	900,00	FD	86,50	77.850,00
<b>Marca:</b> ITALAC	<b>Fabricante:</b> ITALAC	<b>Modelo:</b> ITALAC		
<b>Lote 113</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 24/03/2025 10:16:03</b>			
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Açúcar cristalizado branco, aspecto granuloso, livre de umidade e fragmentos estranhos. Embalagem de polietileno, transparente original do fabricante. Acondicionado em fardos c/ 15 pct de 2 kg, prazo de validade de no mínimo 03 meses da data da entrega.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Açúcar cristalizado branco, aspecto granuloso, livre de umidade e fragmentos estranhos. Embalagem de polietileno, transparente original do fabricante. Acondicionado em fardos c/ 15 pct de 2 kg, prazo de validade de no mínimo 03 meses da data da entrega.	1.100,00	FD	133,10	146.410,00
<b>Marca:</b> MANÁ	<b>Fabricante:</b> MANÁ	<b>Modelo:</b> MANÁ		
<b>Lote 115</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 24/03/2025 10:16:03</b>			
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Arroz polido, longo, fino, tipo 2 cor branca, e sem sujidades, parasitas e bolores. Embalagem de polietileno, transparente original do fabricante. Pacote de 05 kg. Acondicionados em fardos lacrados com 06 pacotes de 05 kg. Data do prazo de validade de no mínimo 03 meses da data da entrega.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Arroz polido, longo, fino, tipo 2 cor branca, e sem sujidades, parasitas e bolores. Embalagem de polietileno, transparente original do fabricante. Pacote de 05 kg. Acondicionados em fardos lacrados com 06 pacotes de 05 kg. Data do prazo de validade de no mínimo 03 meses da data da entrega.	400,00	FD	171,40	68.560,00
<b>Marca:</b> MANÁ	<b>Fabricante:</b> MANÁ	<b>Modelo:</b> MANÁ		
<b>Lote 124</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 24/03/2025 10:16:03</b>			
Flocão de arroz flocada (fard. c/20unid de 500g)				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Flocão de arroz flocada (fard. c/20unid de 500g)	400,00	FD	36,50	14.600,00
<b>Marca:</b> NUTRIVITA	<b>Fabricante:</b> NUTRIVITA	<b>Modelo:</b> NUTRIVITA		
<b>Lote 125</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 24/03/2025 10:16:03</b>			
Flocão de milho flocada (fard. c/20unid de 500g)				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Flocão de milho flocada (fard. c/20unid de 500g)	360,00	FD	24,00	8.640,00
<b>Marca:</b> NUTRIVITA	<b>Fabricante:</b> NUTRIVITA	<b>Modelo:</b> NUTRIVITA		
<b>Lote 129</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 24/03/2025 10:16:03</b>			
Margarina, composição básica óleos vegetais polinsaturados, sabor com sal, estabilizante ácidos graxos e lecitina de soja, acidulante ácido cítrico, conservante sorbato de potássio, (cx. c/12unid de 1kg).				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total

Margarina, composição básica óleos vegetais polinsaturados, sabor com sal, estabilizante ácidos graxos e lecitina de soja, acidulante ácido cítrico, conservante sorbato de potássio, (cx. c/12unid de 1kg).	420,00	CX	12,50	5.250,00
<b>Marca:</b> DELÍCIA	<b>Fabricante:</b> DELÍCIA		<b>Modelo:</b> DELÍCIA	
<b>Lote 136</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 24/03/2025 10:16:03</b>			
Sal refinado iodado, constituído de cristais de granulação uniforme, isenta de impureza e umidade, não empedrada. Embalagem plástica resistente. Pacotes de 01 kg. Acondicionados em fardo com 10 kg. Data do prazo de validade de no mínimo 03 meses da data da entrega.				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
Sal refinado iodado, constituído de cristais de granulação uniforme, isenta de impureza e umidade, não empedrada. Embalagem plástica resistente. Pacotes de 01 kg. Acondicionados em fardo com 10 kg. Data do prazo de validade de no mínimo 03 meses da data da entrega.	120,00	FD	9,95	1.194,00
<b>Marca:</b> ALMIRANTE	<b>Fabricante:</b> ALMIRANTE		<b>Modelo:</b> ALMIRANTE	

<b>Fornecedor:</b> VIP DISTRIBUIDORA LTDA - <b>CPF/CNPJ:</b> 28.829.259/0001-69				
<b>Lote 79</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 24/03/2025 10:16:03</b>			
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Alcool Etilico Acendedor; Com Teor Alcoólico 80 Inpm ,em Gel,composto de Carbomero Neutralizante,agua e Gel; para Rechauds; Embalagem Acondicionada de Forma Adequada; de Acordo Com As Normas e Legislação Vigentes; CX C/12 UNID DE 500G				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Alcool Etilico Acendedor; Com Teor Alcoólico 80 Inpm ,em Gel,composto de Carbomero Neutralizante,agua e Gel; para Rechauds; Embalagem Acondicionada de Forma Adequada; de Acordo Com As Normas e Legislação Vigentes; CX C/12 UNID DE 500G	750,00	CX	62,44	46.830,00
<b>Marca:</b> SUPERSOL	<b>Fabricante:</b> SUPERSOL		<b>Modelo:</b> Alcool Etilico Acendedor; Com Teor Alcoólico 80 Inpm ,em Gel,composto de Carbomero Neutralizante,agu	
<b>Lote 80</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 24/03/2025 10:16:03</b>			
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Alcool Etilico Acendedor; Com Teor Alcoólico 80 Inpm ,em Gel,composto de Carbomero Neutralizante,agua e Gel; para Rechauds; Embalagem Acondicionada de Forma Adequada; de Acordo Com As Normas e Legislação Vigentes; CX C/12 UNID DE 500G				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Alcool Etilico Acendedor; Com Teor Alcoólico 80 Inpm ,em Gel,composto de Carbomero Neutralizante,agua e Gel; para Rechauds; Embalagem Acondicionada de Forma Adequada; de Acordo Com As Normas e Legislação Vigentes; CX C/12 UNID DE 500G	250,00	CX	62,44	15.610,00
<b>Marca:</b> SUPERSOL	<b>Fabricante:</b> SUPERSOL		<b>Modelo:</b> Alcool Etilico Acendedor; Com Teor Alcoólico 80 Inpm ,em Gel,composto de Carbomero Neutralizante,agu	
<b>Lote 90</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 24/03/2025 10:16:03</b>			
ESPONJA DE AÇO FARDO C/ 10 PCT DE 14/08				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
ESPONJA DE AÇO FARDO C/ 10 PCT DE 14/08	400,00	FD	6,50	2.600,00
<b>Marca:</b> JEITOSA	<b>Fabricante:</b> JEITOSA		<b>Modelo:</b> ESPONJA DE AÇO FARDO C/ 10 PCT DE 14/08/FABRICANTE:JEITOSA/VALIDADE/GARANTIA:12 MESES/PROCEDÊNCIA:N	
<b>Lote 97</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 24/03/2025 10:16:03</b>			
Rodo; Com Cepa de Polipropileno; Cepa Medindo Aproximadamente 30 Cm; Borracha: Etileno Propileno para Limpeza de piso; Com Duplo Arraste e Refil Tipo Espoja Cambiavel de Microfibra; Cepa Pesando 450g; Cabo de Alumínio; Telescopico de Aproximadamente 165cm;				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>

Rodo; Com Cepa de Polipropileno; Cepa Medindo Aproximadamente 30 Cm; Borracha: Etileno Propileno para Limpeza de piso; Com Duplo Arraste e Refil Tipo Espoja Cambiavel de Microfibra; Cepa Pesando 450g; Cabo de Alumínio; Telescopico de Aproximadamente 165cm;	1.000,00	UND	5,78	5.780,00
<b>Marca:</b> LIMPEX	<b>Fabricante:</b> LIMPEX	<b>Modelo:</b> Rodo; Com Cepa de Polipropileno; Cepa Medindo Aproximadamente 30 Cm; Borracha: Etileno Propileno par		

<b>Fornecedor:</b> F. J. DA SILVA NOLETO - CPF/CNPJ: 19.066.049/0001-75				
<b>Lote 2</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 24/03/2025 10:16:03</b>			
Cola de Papelaria; Bastao; para Multiuso; 3-iodo-2-propinil Butilcarbamato, Glicerina, Hidroxido de Sodio, 2-aminoisobutano; Agua,sacarose, Copolimero Acrilico, Polimero de N-vinilpirrolidinona, Estearato de Sodio; Acondicionada Em Tubo; Branca; Com Validade Minima de 12 Meses - 1KG				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
Cola de Papelaria; Bastao; para Multiuso; 3-iodo-2-propinil Butilcarbamato, Glicerina, Hidroxido de Sodio, 2-aminoisobutano; Agua,sacarose, Copolimero Acrilico, Polimero de N-vinilpirrolidinona, Estearato de Sodio; Acondicionada Em Tubo; Branca; Com Validade Minima de 12 Meses - 1KG	1.500,00	KG	4,99	7.485,00
<b>Marca:</b> KOALA	<b>Fabricante:</b> KOALA	<b>Modelo:</b> KOALA		
<b>Lote 5</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 24/03/2025 10:16:03</b>			
Caneta Esferografica Retratil; Corpo Em Resina Termoplastica; No Formato Redondo; Medindo 15 Cm; Parte do Corpo Transparente, Liso, Com Grip Emborrachado Na Pegada Da Caneta; Click Retratil No Topo Na Cor Da Tinta; Ponta Em Aco; Com Esfera de Tungstenio; Espessura de Ponta Fina (0,7mm); Tinta Na Cores diversas (azul. preta e vermelha) ; e Suas Condicoes Deverao Estar de Acordo Com a Norma Nbr-15236; Com Certificacao Compulsoria Inmetro 1.0 MEDIA CRISTAL CX C/ 50 UND				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
Caneta Esferografica Retratil; Corpo Em Resina Termoplastica; No Formato Redondo; Medindo 15 Cm; Parte do Corpo Transparente, Liso, Com Grip Emborrachado Na Pegada Da Caneta; Click Retratil No Topo Na Cor Da Tinta; Ponta Em Aco; Com Esfera de Tungstenio; Espessura de Ponta Fina (0,7mm); Tinta Na Cores diversas (azul. preta e vermelha) ; e Suas Condicoes Deverao Estar de Acordo Com a Norma Nbr-15236; Com Certificacao Compulsoria Inmetro 1.0 MEDIA CRISTAL CX C/ 50 UND	2.000,00	CX	32,99	65.980,00
<b>Marca:</b> BIC	<b>Fabricante:</b> BIC	<b>Modelo:</b> BIC		
<b>Lote 8</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 24/03/2025 10:16:03</b>			
Cartolinas; Pesando 240 Gr; Medindo (66x96)cm COMUM CORES VARIADAS				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
Cartolinas; Pesando 240 Gr; Medindo (66x96)cm COMUM CORES VARIADAS	10.000,00	UND	1,70	17.000,00
<b>Marca:</b> ALOFORM	<b>Fabricante:</b> ALOFORM	<b>Modelo:</b> ALOFORM		
<b>Lote 9</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 24/03/2025 10:16:03</b>			
Cola de Papelaria; Liquida; para Restauo Em Material de Herbario; Composicao Adesivo Neutro Pva - Acetato de Polivinila Com Ph Neutro; Removivel Com Agua e Reversivel; Acondicionada Em Frasco; Na Cor Branca; Em Embalagem Com Nome do Fabricante, Informacoes Da Composicao e Validade 40G CX C/12 UND				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
Cola de Papelaria; Liquida; para Restauo Em Material de Herbario; Composicao Adesivo Neutro Pva - Acetato de Polivinila Com Ph Neutro; Removivel Com Agua e Reversivel; Acondicionada Em Frasco; Na Cor Branca; Em Embalagem Com Nome do Fabricante, Informacoes Da Composicao e Validade 40G CX C/12 UND	1.000,00	CX	21,95	21.950,00
<b>Marca:</b> KOALA	<b>Fabricante:</b> KOALA	<b>Modelo:</b> KOALA		
<b>Lote 10</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 24/03/2025 10:16:03</b>			
Cola de Papelaria; Liquida; para Restauo Em Material de Herbario; Composicao Adesivo Neutro Pva - Acetato de Polivinila Com Ph Neutro; Removivel Com Agua e Reversivel; Acondicionada Em Frasco; Na Cor Branca; Em Embalagem Com Nome do Fabricante, Informacoes Da Composicao e Validade 90G CX C/12 UND				

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Cola de Papelaria; Líquida; para Restauro Em Material de Herbario; Composicao Adesivo Neutro Pva - Acetato de Polivinila Com Ph Neutro; Removível Com Água e Reversível; Acondicionada Em Frasco; Na Cor Branca; Em Embalagem Com Nome do Fabricante, Informacoes Da Composicao e Validade 90G CX C/12 UND	2.000,00	CX	31,28	62.560,00
<b>Marca:</b> KOALA	<b>Fabricante:</b> KOALA	<b>Modelo:</b> KOALA		
<b>Lote 11</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 24/03/2025 10:16:03</b>			
COLA LÍQUIDA BRANCA ATÓXICA LAVÁVEL EMBALAGEM DE 1000G - CX COM 12 UND				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
COLA LÍQUIDA BRANCA ATÓXICA LAVÁVEL EMBALAGEM DE 1000G - CX COM 12 UND	400,00	CX	177,50	71.000,00
<b>Marca:</b> KOALA	<b>Fabricante:</b> KOALA	<b>Modelo:</b> KOALA		
<b>Lote 13</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 24/03/2025 10:16:03</b>			
Cola de Papelaria; Líquida; para Restauro Em Material de Herbario; Composicao Adesivo Neutro Pva - Acetato de Polivinila Com Ph Neutro; Removível Com Água e Reversível; Acondicionada Em Frasco; C/ GLITTER 23G C/06 UND				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Cola de Papelaria; Líquida; para Restauro Em Material de Herbario; Composicao Adesivo Neutro Pva - Acetato de Polivinila Com Ph Neutro; Removível Com Água e Reversível; Acondicionada Em Frasco; C/ GLITTER 23G C/06 UND	2.000,00	CX	8,88	17.760,00
<b>Marca:</b> KOALA	<b>Fabricante:</b> KOALA	<b>Modelo:</b> KOALA		
<b>Lote 14</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 24/03/2025 10:16:03</b>			
Cola isopor de Papelaria; Líquida; para Restauro Em Material de Herbario; Composicao Adesivo Neutro Pva - Acetato de Polivinila Com Ph Neutro; Removível Com Água e Reversível; Acondicionada Em Frasco 90G CX C/12 UND				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Cola isopor de Papelaria; Líquida; para Restauro Em Material de Herbario; Composicao Adesivo Neutro Pva - Acetato de Polivinila Com Ph Neutro; Removível Com Água e Reversível; Acondicionada Em Frasco 90G CX C/12 UND	1.200,00	CX	4,75	5.700,00
<b>Marca:</b> POLAR	<b>Fabricante:</b> POLAR	<b>Modelo:</b> POLAR		
<b>Lote 16</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 24/03/2025 10:16:03</b>			
ENVELOPE SACO 2434KO 250 UND				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ENVELOPE SACO 2434KO 250 UND	400,00	CX	67,50	27.000,00
<b>Marca:</b> FUTURAIM	<b>Fabricante:</b> FUTURAIM	<b>Modelo:</b> FUTURAIM		
<b>Lote 18</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 24/03/2025 10:16:03</b>			
Extrator de Grampos; Em Aço Inox; Tipo Espatula				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Extrator de Grampos; Em Aço Inox; Tipo Espatula	600,00	UNID.	4,45	2.670,00
<b>Marca:</b> LEPOK	<b>Fabricante:</b> LEPOK	<b>Modelo:</b> LEPOK		
<b>Lote 19</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 24/03/2025 10:16:03</b>			
FITA ADESIVA 12X40 DUREX TRANSPARENTE				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FITA ADESIVA 12X40 DUREX TRANSPARENTE	2.000,00	UND	3,50	7.000,00
<b>Marca:</b> 3M	<b>Fabricante:</b> 3M	<b>Modelo:</b> 3M		
<b>Lote 22</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 24/03/2025 10:16:03</b>			
FITA ADESIVA KRAFT MARROM (BORRACHA) 50 X 50 - PCT COM 02 ROLOS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total

FITA ADESIVA KRAFT MARROM (BORRACHA) 50 X 50 - PCT COM 02 ROLOS	600,00	PCT	38,00	22.800,00
<b>Marca: 3M</b>	<b>Fabricante: 3M</b>	<b>Modelo: 3M</b>		
<b>Lote 23</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 24/03/2025 10:16:03</b>			
GRAMPO PARA GRAMPEADOR EM AÇO METÁLICO 26/6 GALVANIZADO - CAIXA COM 5000 UNIDADES				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
GRAMPO PARA GRAMPEADOR EM AÇO METÁLICO 26/6 GALVANIZADO - CAIXA COM 5000 UNIDADES	1.200,00	CX	6,25	7.500,00
<b>Marca: ACC</b>	<b>Fabricante: ACC</b>	<b>Modelo: ACC</b>		
<b>Lote 28</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 24/03/2025 10:16:03</b>			
GRAMPOS PARA PASTAS TIPO TRILHO 80 MM CX COM 50 UND.				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
GRAMPOS PARA PASTAS TIPO TRILHO 80 MM CX COM 50 UND.	800,00	CX	23,80	19.040,00
<b>Marca: ACC</b>	<b>Fabricante: ACC</b>	<b>Modelo: ACC</b>		
<b>Lote 29</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 24/03/2025 10:16:03</b>			
Canetinha Hidrocor Big 12 Cores C/carimbo Kaz Lavavel				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
Canetinha Hidrocor Big 12 Cores C/carimbo Kaz Lavavel	3.000,00	CX	18,50	55.500,00
<b>Marca: COMPACTOR</b>	<b>Fabricante: COMPACTOR</b>	<b>Modelo: COMPACTOR</b>		
<b>Lote 31</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 24/03/2025 10:16:03</b>			
Lapis de Cor; No Formato Redondo; Medindo Aproximado 220mm (compr.); Atoxidade Nos Limites Maximos Da Presenca de Metais Pesados; Cores Sortidas; Apresentado Em Caixa Com (145x22)0mm; e Suas Condiçoes Deverao Estar de Acordo Com a Norma Nbr-15236e Atualizacoes; Com Certificacao Compulsoria Inmetro, e Suas Atualizacoes Posteriores 12 CORES HEXAGONAL				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
Lapis de Cor; No Formato Redondo; Medindo Aproximado 220mm (compr.); Atoxidade Nos Limites Maximos Da Presenca de Metais Pesados; Cores Sortidas; Apresentado Em Caixa Com (145x22)0mm; e Suas Condiçoes Deverao Estar de Acordo Com a Norma Nbr-15236e Atualizacoes; Com Certificacao Compulsoria Inmetro, e Suas Atualizacoes Posteriores 12 CORES HEXAGONAL	5.000,00	CX	10,75	53.750,00
<b>Marca: MASTERPRINT</b>	<b>Fabricante: MASTERPRINT</b>	<b>Modelo: MASTERPRINT</b>		
<b>Lote 34</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 24/03/2025 10:16:03</b>			
Livro de Ponto Capa Dura Grand C/ 100 Folhas				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
Livro de Ponto Capa Dura Grand C/ 100 Folhas	1.000,00	UND	33,00	33.000,00
<b>Marca: TILIBRA</b>	<b>Fabricante: TILIBRA</b>	<b>Modelo: TILIBRA</b>		
<b>Lote 35</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 24/03/2025 10:16:03</b>			
MARCA TEXTO COR AMARELO CAIXA COM 12 UNIDADES				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
MARCA TEXTO COR AMARELO CAIXA COM 12 UNIDADES	2.000,00	CX	16,95	33.900,00
<b>Marca: BRW</b>	<b>Fabricante: BRW</b>	<b>Modelo: BRW</b>		
<b>Lote 36</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 24/03/2025 10:16:03</b>			
Caneta Marca Tecido; Corpo Em Polipropileno Rigido Opaco; Ponta de Poliester Poroso CX com 12				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
Caneta Marca Tecido; Corpo Em Polipropileno Rigido Opaco; Ponta de Poliester Poroso CX com 12	500,00	CX	63,10	31.550,00
<b>Marca: BRW</b>	<b>Fabricante: BRW</b>	<b>Modelo: BRW</b>		

<b>Lote 37</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 24/03/2025 10:16:03</b>		
PLACA DE ISOPOR 1,0X0,50 DE 05MM				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
PLACA DE ISOPOR 1,0X0,50 DE 05MM	1.200,00	UND	3,45	4.140,00
<b>Marca:</b> LUPEL	<b>Fabricante:</b> LUPEL	<b>Modelo:</b> LUPEL		
<b>Lote 38</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 24/03/2025 10:16:03</b>		
PLACA DE ISOPOR 1,0X0,50 DE 10MM				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
PLACA DE ISOPOR 1,0X0,50 DE 10MM	1.200,00	UND	4,75	5.700,00
<b>Marca:</b> LUPEL	<b>Fabricante:</b> LUPEL	<b>Modelo:</b> LUPEL		
<b>Lote 39</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 24/03/2025 10:16:03</b>		
PLACA DE ISOPOR 1,0X0,50 DE 15MM				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
PLACA DE ISOPOR 1,0X0,50 DE 15MM	1.200,00	UND	5,75	6.900,00
<b>Marca:</b> LUPEL	<b>Fabricante:</b> LUPEL	<b>Modelo:</b> LUPEL		
<b>Lote 40</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 24/03/2025 10:16:03</b>		
PLACA DE ISOPOR 1,0X0,50 DE 20MM				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
PLACA DE ISOPOR 1,0X0,50 DE 20MM	1.200,00	UND	6,40	7.680,00
<b>Marca:</b> LUPEL	<b>Fabricante:</b> LUPEL	<b>Modelo:</b> LUPEL		
<b>Lote 41</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 24/03/2025 10:16:03</b>		
FOLHA DE E.V.A VARIAS CORES				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
FOLHA DE E.V.A VARIAS CORES	5.000,00	UND	2,45	12.250,00
<b>Marca:</b> MARPAX	<b>Fabricante:</b> MARPAX	<b>Modelo:</b> MARPAX		
<b>Lote 43</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 24/03/2025 10:16:03</b>		
PASTA C ABA DIVERSAS CORES (PAPELÃO)				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
PASTA C ABA DIVERSAS CORES (PAPELÃO)	2.000,00	UND	3,75	7.500,00
<b>Marca:</b> DELLO	<b>Fabricante:</b> DELLO	<b>Modelo:</b> DELLO		
<b>Lote 45</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 24/03/2025 10:16:03</b>		
Pasta Simples (plastico); de Cartao, Com Aba e Elastico; Pesando 300g/m2; Tamanho Oficio, Com Ilhoses de Metal.				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
Pasta Simples (plastico); de Cartao, Com Aba e Elastico; Pesando 300g/m2; Tamanho Oficio, Com Ilhoses de Metal.	1.500,00	UND	2,35	3.525,00
<b>Marca:</b> DELLO	<b>Fabricante:</b> DELLO	<b>Modelo:</b> DELLO		
<b>Lote 49</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 24/03/2025 10:16:03</b>		
PASTA CATALAGO C/50 ENVELOPE 500UND				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
PASTA CATALAGO C/50 ENVELOPE 500UND	1.200,00	UND	27,70	33.240,00
<b>Marca:</b> DAC	<b>Fabricante:</b> DAC	<b>Modelo:</b> DAC		
<b>Lote 50</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 24/03/2025 10:16:03</b>		
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - PAPEL A4 180G C/50 FLS				

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - PAPEL A4 180G C/50 FLS	4.500,00	CX	14,95	67.275,00
<b>Marca:</b> REPORT	<b>Fabricante:</b> REPORT	<b>Modelo:</b> REPORT		
<b>Lote 54</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 24/03/2025 10:16:03</b>			
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - PAPEL ALMAÇO PAUTADO CX C/8X400 FLS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - PAPEL ALMAÇO PAUTADO CX C/8X400 FLS	1.125,00	CX	58,40	65.700,00
<b>Marca:</b> PAUTA BRANCA	<b>Fabricante:</b> PAUTA BRANCA	<b>Modelo:</b> PAUTA BRANCA		
<b>Lote 55</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 24/03/2025 10:16:03</b>			
[COTA RESERVADA ME/EPP] - PAPEL ALMAÇO PAUTADO CX C/8X400 FLS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - PAPEL ALMAÇO PAUTADO CX C/8X400 FLS	375,00	CX	58,40	21.900,00
<b>Marca:</b> PAUTA BRANCA	<b>Fabricante:</b> PAUTA BRANCA	<b>Modelo:</b> PAUTA BRANCA		
<b>Lote 62</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 24/03/2025 10:16:03</b>			
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - PAPEL SULFITE OFÍCIO 1, TAMANHO 216 X 355, RESMA COM 500 (QUINHENTAS) FLS, CX DE 10 RESMAS.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - PAPEL SULFITE OFÍCIO 1, TAMANHO 216 X 355, RESMA COM 500 (QUINHENTAS) FLS, CX DE 10 RESMAS.	375,00	CX	305,00	114.375,00
<b>Marca:</b> REPORT	<b>Fabricante:</b> REPORT	<b>Modelo:</b> REPORT		
<b>Lote 63</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 24/03/2025 10:16:03</b>			
[COTA RESERVADA ME/EPP] - PAPEL SULFITE OFÍCIO 1, TAMANHO 216 X 355, RESMA COM 500 (QUINHENTAS) FLS, CX DE 10 RESMAS.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - PAPEL SULFITE OFÍCIO 1, TAMANHO 216 X 355, RESMA COM 500 (QUINHENTAS) FLS, CX DE 10 RESMAS.	125,00	CX	305,00	38.125,00
<b>Marca:</b> REPORT	<b>Fabricante:</b> REPORT	<b>Modelo:</b> REPORT		
<b>Lote 66</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 24/03/2025 10:16:03</b>			
Papel Verge de Papelaria; Texturizado (tipo Casca de Ovo); Medindo (210 x 297)mm, Formato A4; Pesando 120 G/m2; Na Cor Branca PCT C/50FLS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Papel Verge de Papelaria; Texturizado (tipo Casca de Ovo); Medindo (210 x 297)mm, Formato A4; Pesando 120 G/m2; Na Cor Branca PCT C/50FLS	500,00	RESMA	17,95	8.975,00
<b>Marca:</b> USAPEL	<b>Fabricante:</b> USAPEL	<b>Modelo:</b> USAPEL		
<b>Lote 68</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 24/03/2025 10:16:03</b>			
PERFURADOR DE PAPEL, PARA 2 (DOIS) FUROS, COM CAPACIDADE PARA 30 FLS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PERFURADOR DE PAPEL, PARA 2 (DOIS) FUROS, COM CAPACIDADE PARA 30 FLS	800,00	UNID.	37,50	30.000,00
<b>Marca:</b> LEONORA	<b>Fabricante:</b> LEONORA	<b>Modelo:</b> LEONORA		
<b>Lote 70</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 24/03/2025 10:16:03</b>			
PINCEL ATÔMICO COLOR 1100 - P: TINTA AZUL - CX COM 12 UND				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PINCEL ATÔMICO COLOR 1100 - P: TINTA AZUL - CX COM 12 UND	1.000,00	CX	35,00	35.000,00

<b>Marca:</b> COMPACTOR		<b>Fabricante:</b> COMPACTOR		<b>Modelo:</b> COMPACTOR	
<b>Lote 71</b>			<b>Data/Hora da Adjudicação - 24/03/2025 10:16:03</b>		
PINCEL ATÔMICO COLOR 1100 - P: TINTA PRETO CX COM 12 UND					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
PINCEL ATÔMICO COLOR 1100 - P: TINTA PRETO CX COM 12 UND	1.000,00	CX	41,55	41.550,00	
<b>Marca:</b> COMPACTOR		<b>Fabricante:</b> COMPACTOR		<b>Modelo:</b> COMPACTOR	
<b>Lote 73</b>			<b>Data/Hora da Adjudicação - 24/03/2025 10:16:03</b>		
PINCEL ATÔMICO COLOR 1100 - P: TINTA VERMELHO - CX COM 12 UND					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
PINCEL ATÔMICO COLOR 1100 - P: TINTA VERMELHO - CX COM 12 UND	1.000,00	CX	55,00	55.000,00	
<b>Marca:</b> COMPACTOR		<b>Fabricante:</b> COMPACTOR		<b>Modelo:</b> COMPACTOR	
<b>Lote 75</b>			<b>Data/Hora da Adjudicação - 24/03/2025 10:16:03</b>		
Porta Carimbo; de Acrilico-base C/ Abertura Superior Que Permite Encaixe de Modulos Extensores P/aumento de Capacidade; Tipo Grelha, Sendo Base; Com Capacidade para 6 Carimbos; No Formato Retangular; Na Cor Fume					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
Porta Carimbo; de Acrilico-base C/ Abertura Superior Que Permite Encaixe de Modulos Extensores P/aumento de Capacidade; Tipo Grelha, Sendo Base; Com Capacidade para 6 Carimbos; No Formato Retangular; Na Cor Fume	400,00	UND	10,85	4.340,00	
<b>Marca:</b> WALEU		<b>Fabricante:</b> WALEU		<b>Modelo:</b> WALEU	
<b>Lote 76</b>			<b>Data/Hora da Adjudicação - 24/03/2025 10:16:03</b>		
TESOURA ESCOLAR SEM PONTA, USO GERAL, AÇO INOX, CABO DE PLÁSTICO, TAMANHO PEQUENO 13 CM					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
TESOURA ESCOLAR SEM PONTA, USO GERAL, AÇO INOX, CABO DE PLÁSTICO, TAMANHO PEQUENO 13 CM	3.000,00	UND	4,03	12.090,00	
<b>Marca:</b> CIS		<b>Fabricante:</b> CIS		<b>Modelo:</b> CIS	
<b>Lote 78</b>			<b>Data/Hora da Adjudicação - 24/03/2025 10:16:03</b>		
AGUA SANITARIA, CLORO ATIVO 2 A 2,5%, SEM AROMATIZANTE, SOL AQUOSA DE 1 LITRO, CX C/ 12 UND.					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
AGUA SANITARIA, CLORO ATIVO 2 A 2,5%, SEM AROMATIZANTE, SOL AQUOSA DE 1 LITRO, CX C/ 12 UND.	1.000,00	CX	20,80	20.800,00	
<b>Marca:</b> BRILHUS		<b>Fabricante:</b> BRILHUS		<b>Modelo:</b> BRILHUS	
<b>Lote 82</b>			<b>Data/Hora da Adjudicação - 24/03/2025 10:16:03</b>		
Balde para Uso Domestico; de Polipropileno; Com Capacidade para 20 Litros; Sem Tampa, Com Alca Em Polipropileno, Medindo (21x 15 x 18)cm (cxlxa), Peso 280gr; Na Cor Azul;					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
Balde para Uso Domestico; de Polipropileno; Com Capacidade para 20 Litros; Sem Tampa, Com Alca Em Polipropileno, Medindo (21x 15 x 18)cm (cxlxa), Peso 280gr; Na Cor Azul;	500,00	UND	18,50	9.250,00	
<b>Marca:</b> VONDER		<b>Fabricante:</b> VONDER		<b>Modelo:</b> VONDER	
<b>Lote 83</b>			<b>Data/Hora da Adjudicação - 24/03/2025 10:16:03</b>		
COPO DESCARTÁVEL DE 50 ML - PCT C/ 100 UNID. P/ CAFÉ					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
COPO DESCARTÁVEL DE 50 ML - PCT C/ 100 UNID. P/ CAFÉ	10.000,00	PCT	2,90	29.000,00	
<b>Marca:</b> ULTRA COPOS		<b>Fabricante:</b> ULTRA COPOS		<b>Modelo:</b> ULTRA COPOS	
<b>Lote 84</b>			<b>Data/Hora da Adjudicação - 24/03/2025 10:16:03</b>		

COPO DESCARTÁVEL EM PVC, 180ML, PCT. C/ 100 UND

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
COPO DESCARTÁVEL EM PVC, 180ML, PCT. C/ 100 UND	10.000,00	PCT	4,45	44.500,00
<b>Marca:</b> ULTRA COPOS		<b>Fabricante:</b> ULTRA COPOS		<b>Modelo:</b> ULTRA COPOS
<b>Lote 86</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 24/03/2025 10:16:03</b>		
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Detergente Líquido; Princípio Ativo Hipoclorito de Sódio,coadjuvante e Água;p Ativos:hipoclorito de Sódio, Cloro - 2 a 5%; Composicao Basica Líquido Limpido Viscoso;ph a 25º C: 12 a 14; Preservantes,sequestrante,espessante,fragancias Densidade a 25ºc: 1,100 1,200 G/cm3; Soluvel; Valor do Ph Entre Concentrado,para Uso Em Maquina de Lavar Caixas Ebandejas de Polipropileno; Composicao Aromatica Caracteristico; Acondicionado Em Galao Plastico C/ Tampa Rosqueavel, Rotulo C/ Informacoes do Produto e Dados do Fabricante; Produto Sujeito a Verificacao No Ato Da Entrega; Aos Procedimentos Adm. Determinados Pela Anvisa; 500 ML, NEUTRO, CX C/ 12 UND.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Detergente Líquido; Princípio Ativo Hipoclorito de Sódio,coadjuvante e Água;p Ativos:hipoclorito de Sódio, Cloro - 2 a 5%; Composicao Basica Líquido Limpido Viscoso;ph a 25º C: 12 a 14; Preservantes,sequestrante,espessante,fragancias Densidade a 25ºc: 1,100 1,200 G/cm3; Soluvel; Valor do Ph Entre Concentrado,para Uso Em Maquina de Lavar Caixas Ebandejas de Polipropileno; Composicao Aromatica Caracteristico; Acondicionado Em Galao Plastico C/ Tampa Rosqueavel, Rotulo C/ Informacoes do Produto e Dados do Fabricante; Produto Sujeito a Verificacao No Ato Da Entrega; Aos Procedimentos Adm. Determinados Pela Anvisa; 500 ML, NEUTRO, CX C/ 12 UND.	3.750,00	CX	31,00	116.250,00
<b>Marca:</b> YPE		<b>Fabricante:</b> YPE		<b>Modelo:</b> YPE
<b>Lote 87</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 24/03/2025 10:16:03</b>		
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Detergente Líquido; Princípio Ativo Hipoclorito de Sódio,coadjuvante e Água;p Ativos:hipoclorito de Sódio, Cloro - 2 a 5%; Composicao Basica Líquido Limpido Viscoso;ph a 25º C: 12 a 14; Preservantes,sequestrante,espessante,fragancias Densidade a 25ºc: 1,100 1,200 G/cm3; Soluvel; Valor do Ph Entre Concentrado,para Uso Em Maquina de Lavar Caixas Ebandejas de Polipropileno; Composicao Aromatica Caracteristico; Acondicionado Em Galao Plastico C/ Tampa Rosqueavel, Rotulo C/ Informacoes do Produto e Dados do Fabricante; Produto Sujeito a Verificacao No Ato Da Entrega; Aos Procedimentos Adm. Determinados Pela Anvisa; 500 ML, NEUTRO, CX C/ 12 UND.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Detergente Líquido; Princípio Ativo Hipoclorito de Sódio,coadjuvante e Água;p Ativos:hipoclorito de Sódio, Cloro - 2 a 5%; Composicao Basica Líquido Limpido Viscoso;ph a 25º C: 12 a 14; Preservantes,sequestrante,espessante,fragancias Densidade a 25ºc: 1,100 1,200 G/cm3; Soluvel; Valor do Ph Entre Concentrado,para Uso Em Maquina de Lavar Caixas Ebandejas de Polipropileno; Composicao Aromatica Caracteristico; Acondicionado Em Galao Plastico C/ Tampa Rosqueavel, Rotulo C/ Informacoes do Produto e Dados do Fabricante; Produto Sujeito a Verificacao No Ato Da Entrega; Aos Procedimentos Adm. Determinados Pela Anvisa; 500 ML, NEUTRO, CX C/ 12 UND.	1.250,00	CX	31,00	38.750,00
<b>Marca:</b> YPE		<b>Fabricante:</b> YPE		<b>Modelo:</b> YPE
<b>Lote 88</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 24/03/2025 10:16:03</b>		
Espanador; de Pena; Com Cabo de Madeira; Medindo 40cm;				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Espanador; de Pena; Com Cabo de Madeira; Medindo 40cm;	500,00	UND	23,50	11.750,00
<b>Marca:</b> VORAGA		<b>Fabricante:</b> VORAGA		<b>Modelo:</b> VORAGA
<b>Lote 92</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 24/03/2025 10:16:03</b>		
Luva Plastica Descartavel; Confeccionada Em 100% Polietileno de Alta Densidade; Sem Falhas e Formato Anatomico; Tamanho Unico; Esteril; Embalada Em Material Que Garanta a Integridade do Produto,individual; o Produto Devera Apresentar a Legislacao Atual Vigente; TAMANHO P, M, G				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Luva Plastica Descartavel; Confeccionada Em 100% Polietileno de Alta Densidade; Sem Falhas e Formato Anatomico; Tamanho Unico; Esteril; Embalada Em Material Que Garanta a Integridade do Produto,individual; o Produto Devera Apresentar a Legislacao Atual Vigente; TAMANHO P, M, G	3.000,00	PAR	3,40	10.200,00
<b>Marca:</b> INOVEN		<b>Fabricante:</b> INOVEN		<b>Modelo:</b> INOVEN

Lote 93		Data/Hora da Adjudicação - 24/03/2025 10:16:03		
PANO DE LIMPEZA,100%SLGODAO ALVEJADO,MED.70X40(LXC)SEM BAINHA,BRANCO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PANO DE LIMPEZA,100%SLGODAO ALVEJADO,MED.70X40(LXC)SEM BAINHA,BRANCO	3.000,00	UND	3,05	9.150,00
Marca: ALKLIN		Fabricante: ALKLIN		Modelo: ALKLIN
Lote 94		Data/Hora da Adjudicação - 24/03/2025 10:16:03		
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Papel Higienico P/dispenser de 1ªqualidade; Apresentando Folha Dupla, Gofrado; Na Cor Branca,alvura Mínimo 95%,índice de Maciez Máximo7,0nm/g,resistencia a Tração a Seco Mínima de 150n/m; Fragrancia Neutra,quantidade de Pintas Máximo 4,0mm2,gramatura Entre 27 a 30g/m2; Medindo 300m de Comprimento, 10cm de Largura; Composto de Capacidade de Absorcao de Agua Mínima de 7,0g/g; Tubete Med. No Máximo 6,0 e 8,0cm Materia Prima Composto de 100% Celulose Virgem; Em Embalagem Em Caixa de Papelao; Laudo Microbiologico Conforme a Portaria M.s 1480e Laudo de Analise Conforme Abnt 15;				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Papel Higienico P/dispenser de 1ªqualidade; Apresentando Folha Dupla, Gofrado; Na Cor Branca,alvura Mínimo 95%,índice de Maciez Máximo7,0nm/g,resistencia a Tração a Seco Mínima de 150n/m; Fragrancia Neutra,quantidade de Pintas Máximo 4,0mm2,gramatura Entre 27 a 30g/m2; Medindo 300m de Comprimento, 10cm de Largura; Composto de Capacidade de Absorcao de Agua Mínima de 7,0g/g; Tubete Med. No Máximo 6,0 e 8,0cm Materia Prima Composto de 100% Celulose Virgem; Em Embalagem Em Caixa de Papelao; Laudo Microbiologico Conforme a Portaria M.s 1480e Laudo de Analise Conforme Abnt 15;	5.250,00	FDO	47,30	248.325,00
Marca: SUBLIMI		Fabricante: SUBLIMI		Modelo: SUBLIMI
Lote 95		Data/Hora da Adjudicação - 24/03/2025 10:16:03		
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Papel Higienico P/dispenser de 1ªqualidade; Apresentando Folha Dupla, Gofrado; Na Cor Branca,alvura Mínimo 95%,índice de Maciez Máximo7,0nm/g,resistencia a Tração a Seco Mínima de 150n/m; Fragrancia Neutra,quantidade de Pintas Máximo 4,0mm2,gramatura Entre 27 a 30g/m2; Medindo 300m de Comprimento, 10cm de Largura; Composto de Capacidade de Absorcao de Agua Mínima de 7,0g/g; Tubete Med. No Máximo 6,0 e 8,0cm Materia Prima Composto de 100% Celulose Virgem; Em Embalagem Em Caixa de Papelao; Laudo Microbiologico Conforme a Portaria M.s 1480e Laudo de Analise Conforme Abnt 15;				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Papel Higienico P/dispenser de 1ªqualidade; Apresentando Folha Dupla, Gofrado; Na Cor Branca,alvura Mínimo 95%,índice de Maciez Máximo7,0nm/g,resistencia a Tração a Seco Mínima de 150n/m; Fragrancia Neutra,quantidade de Pintas Máximo 4,0mm2,gramatura Entre 27 a 30g/m2; Medindo 300m de Comprimento, 10cm de Largura; Composto de Capacidade de Absorcao de Agua Mínima de 7,0g/g; Tubete Med. No Máximo 6,0 e 8,0cm Materia Prima Composto de 100% Celulose Virgem; Em Embalagem Em Caixa de Papelao; Laudo Microbiologico Conforme a Portaria M.s 1480e Laudo de Analise Conforme Abnt 15;	1.750,00	FDO	47,30	82.775,00
Marca: SUBLIMI		Fabricante: SUBLIMI		Modelo: SUBLIMI
Lote 96		Data/Hora da Adjudicação - 24/03/2025 10:16:03		
Toalha de Papel Interfolhada - Institucional; Toalha de Papel Interfolhada - Institucional; Classe 1; Com 2 Dobras; Na Cor Branca; Com Folhas Simples; Gofrado; Abnt Nbr Vigente; 100% Celulose Virgem; Medindo 22 x 21 Cm - Oscilacao de 1 Cm (+/-); Em Embalagem Apropriada Que Garanta a Integridadedo Produto;				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Toalha de Papel Interfolhada - Institucional; Toalha de Papel Interfolhada - Institucional; Classe 1; Com 2 Dobras; Na Cor Branca; Com Folhas Simples; Gofrado; Abnt Nbr Vigente; 100% Celulose Virgem; Medindo 22 x 21 Cm - Oscilacao de 1 Cm (+/-); Em Embalagem Apropriada Que Garanta a Integridadedo Produto;	3.000,00	PCT	13,45	40.350,00
Marca: SNOOB		Fabricante: SNOOB		Modelo: SNOOB
Lote 98		Data/Hora da Adjudicação - 24/03/2025 10:16:03		

[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Sabao Em Barra; Composicao Basica Sabao de Acidos Graxos Lauricos,sabao de Acidos Graxos Estearicos, Sabao de Acidos Oleicos; Corante Coadjuvante,glicerina; Especificacoes Agente Anti-redepositante,agua; Neutro,glicerinado; Na Cor Amarela; Embalado Em Embalagem Apropriada,pesando 200g Cada; Anvisa; Produto Sujeito a Verificacao No Ato Da Entrega; Aos Procedimentos Adm. Determinados Pela Anvisa; CX C/ 50 UND.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Sabao Em Barra; Composicao Basica Sabao de Acidos Graxos Lauricos,sabao de Acidos Graxos Estearicos, Sabao de Acidos Oleicos; Corante Coadjuvante,glicerina; Especificacoes Agente Anti-redepositante,agua; Neutro,glicerinado; Na Cor Amarela; Embalado Em Embalagem Apropriada,pesando 200g Cada; Anvisa; Produto Sujeito a Verificacao No Ato Da Entrega; Aos Procedimentos Adm. Determinados Pela Anvisa; CX C/ 50 UND.	1.500,00	CX	84,30	126.450,00
<b>Marca: YPE</b>		<b>Fabricante: YPE</b>		<b>Modelo: YPE</b>
<b>Lote 99</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 24/03/2025 10:16:03</b>		
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Sabao Em Barra; Composicao Basica Sabao de Acidos Graxos Lauricos,sabao de Acidos Graxos Estearicos, Sabao de Acidos Oleicos; Corante Coadjuvante,glicerina; Especificacoes Agente Anti-redepositante,agua; Neutro,glicerinado; Na Cor Amarela; Embalado Em Embalagem Apropriada,pesando 200g Cada; Anvisa; Produto Sujeito a Verificacao No Ato Da Entrega; Aos Procedimentos Adm. Determinados Pela Anvisa; CX C/ 50 UND.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Sabao Em Barra; Composicao Basica Sabao de Acidos Graxos Lauricos,sabao de Acidos Graxos Estearicos, Sabao de Acidos Oleicos; Corante Coadjuvante,glicerina; Especificacoes Agente Anti-redepositante,agua; Neutro,glicerinado; Na Cor Amarela; Embalado Em Embalagem Apropriada,pesando 200g Cada; Anvisa; Produto Sujeito a Verificacao No Ato Da Entrega; Aos Procedimentos Adm. Determinados Pela Anvisa; CX C/ 50 UND.	500,00	CX	84,30	42.150,00
<b>Marca: YPE</b>		<b>Fabricante: YPE</b>		<b>Modelo: YPE</b>
<b>Lote 107</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 24/03/2025 10:16:03</b>		
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Saco de Lixo P/uso Domestico; de Polietileno, Reforcado, Fundo Reto; Com Capacidade de 50 Litros; Medindo (63 x 80)cm (l x A); Preto; e Suas Condicoes Deverao Estar de Acordo Com a Nbr 9191:2008 e Alteracoes Posteriores;				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Saco de Lixo P/uso Domestico; de Polietileno, Reforcado, Fundo Reto; Com Capacidade de 50 Litros; Medindo (63 x 80)cm (l x A); Preto; e Suas Condicoes Deverao Estar de Acordo Com a Nbr 9191:2008 e Alteracoes Posteriores;	13.500,00	PCT	18,50	249.750,00
<b>Marca: FLII</b>		<b>Fabricante: FLII</b>		<b>Modelo: FLII</b>
<b>Lote 108</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 24/03/2025 10:16:03</b>		
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Saco de Lixo P/uso Domestico; de Polietileno, Reforcado, Fundo Reto; Com Capacidade de 50 Litros; Medindo (63 x 80)cm (l x A); Preto; e Suas Condicoes Deverao Estar de Acordo Com a Nbr 9191:2008 e Alteracoes Posteriores;				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Saco de Lixo P/uso Domestico; de Polietileno, Reforcado, Fundo Reto; Com Capacidade de 50 Litros; Medindo (63 x 80)cm (l x A); Preto; e Suas Condicoes Deverao Estar de Acordo Com a Nbr 9191:2008 e Alteracoes Posteriores;	4.500,00	PCT	18,50	83.250,00
<b>Marca: FLII</b>		<b>Fabricante: FLII</b>		<b>Modelo: FLII</b>
<b>Lote 111</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 24/03/2025 10:16:03</b>		
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Achocolatado em pó instantâneo sabor de chocolate, vitaminado c/açucar, homogenio, cor propria, cheiro caracteristico e sabor doce. embalagem em pacote de polietileno. fardo/c/24pct de 400g.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Achocolatado em pó instantâneo sabor de chocolate, vitaminado c/açucar, homogenio, cor propria, cheiro caracteristico e sabor doce. embalagem em pacote de polietileno. fardo/c/24pct de 400g.	300,00	FD	83,00	24.900,00
<b>Marca: MARATA</b>		<b>Fabricante: MARATA</b>		<b>Modelo: MARATA</b>
<b>Lote 112</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 24/03/2025 10:16:03</b>		

[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Açúcar cristalizado branco, aspecto granuloso, livre de umidade e fragmentos estranhos. Embalagem de polietileno, transparente original do fabricante. Acondicionado em fardos c/ 15 pct de 2 kg, prazo de validade de no mínimo 03 meses da data da entrega.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Açúcar cristalizado branco, aspecto granuloso, livre de umidade e fragmentos estranhos. Embalagem de polietileno, transparente original do fabricante. Acondicionado em fardos c/ 15 pct de 2 kg, prazo de validade de no mínimo 03 meses da data da entrega.	3.300,00	FD	130,00	429.000,00

**Marca:** UNIAO **Fabricante:** UNIAO **Modelo:** UNIAO

**Lote 114** **Data/Hora da Adjudicação - 24/03/2025 10:16:03**

[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Arroz polido, longo, fino, tipo 2 cor branca, e sem sujidades, parasitas e bolores. Embalagem de polietileno, transparente original do fabricante. Pacote de 05 kg. Acondicionados em fardos lacrados com 06 pacotes de 05 kg. Data do prazo de validade de no mínimo 03 meses da data da entrega.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Arroz polido, longo, fino, tipo 2 cor branca, e sem sujidades, parasitas e bolores. Embalagem de polietileno, transparente original do fabricante. Pacote de 05 kg. Acondicionados em fardos lacrados com 06 pacotes de 05 kg. Data do prazo de validade de no mínimo 03 meses da data da entrega.	1.200,00	FD	165,00	198.000,00

**Marca:** CAMIL **Fabricante:** CAMIL **Modelo:** CAMIL

**Lote 116** **Data/Hora da Adjudicação - 24/03/2025 10:16:03**

Azeite de dendê, óleo vegetal comestível, puro com baixa acidez. cx c/12unid de 500ml

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Azeite de dendê, óleo vegetal comestível, puro com baixa acidez. cx c/12unid de 500ml	220,00	CX	160,00	35.200,00

**Marca:** CEPERA **Fabricante:** CEPERA **Modelo:** CEPERA

**Lote 117** **Data/Hora da Adjudicação - 24/03/2025 10:16:03**

[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Biscoito doce, tipo maisena, sem recheio, consistência crocante, sem corantes artificiais. Embalagem com dupla proteção, cx c/ 20 unid de 400 kg (3x1). Acondicionado em caixa com 08 kg, prazo de validade de no mínimo 03 meses da data da entrega.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Biscoito doce, tipo maisena, sem recheio, consistência crocante, sem corantes artificiais. Embalagem com dupla proteção, cx c/ 20 unid de 400 kg (3x1). Acondicionado em caixa com 08 kg, prazo de validade de no mínimo 03 meses da data da entrega.	1.275,00	CX	108,00	137.700,00

**Marca:** MARIA **Fabricante:** MARIA **Modelo:** MARIA

**Lote 118** **Data/Hora da Adjudicação - 24/03/2025 10:16:03**

[COTA RESERVADA ME/EPP] - Biscoito doce, tipo maisena, sem recheio, consistência crocante, sem corantes artificiais. Embalagem com dupla proteção, cx c/ 20 unid de 400 kg (3x1). Acondicionado em caixa com 08 kg, prazo de validade de no mínimo 03 meses da data da entrega.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Biscoito doce, tipo maisena, sem recheio, consistência crocante, sem corantes artificiais. Embalagem com dupla proteção, cx c/ 20 unid de 400 kg (3x1). Acondicionado em caixa com 08 kg, prazo de validade de no mínimo 03 meses da data da entrega.	425,00	CX	108,00	45.900,00

**Marca:** MARIA **Fabricante:** MARIA **Modelo:** MARIA

**Lote 119** **Data/Hora da Adjudicação - 24/03/2025 10:16:03**

Biscoito doce tipo "Maria" redondo, sem recheio consistência crocante, sem corantes artificiais. Embalagem com dupla proteção, cx c/ 20 unid de 400 kg (3x1). Acondicionado em caixa com 08 kg, prazo de validade de no mínimo 03 meses da data da entrega.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Biscoito doce tipo "Maria" redondo, sem recheio consistência crocante, sem corantes artificiais. Embalagem com dupla proteção, cx c/ 20 unid de 400 kg (3x1). Acondicionado em caixa com 08 kg, prazo de validade de no mínimo 03 meses da data da entrega.				

Biscoito doce tipo "Maria" redondo, sem recheio consistência crocante, sem corantes artificiais. Embalagem com dupla proteção, cx c/ 20 unid de 400 kg (3x1). Acondicionado em caixa com 08 kg, prazo de validade de no mínimo 03 meses da data da entrega.	1.900,00	CX	24,50	46.550,00
<b>Marca: MABEL</b>	<b>Fabricante: MABEL</b>	<b>Modelo: MABEL</b>		
<b>Lote 120</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 24/03/2025 10:16:03</b>			
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Biscoito tipo salgado retangular amanteigado "cream cracker", sem apresentar excesso de dureza e nem quebradiço. Embalagem com dupla proteção. cx com 20 unid de 400 g (3x1). Acondicionado em caixa com 08 kg. prazo de validade de no mínimo 03 meses da data da entrega.				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Biscoito tipo salgado retangular amanteigado "cream cracker", sem apresentar excesso de dureza e nem quebradiço. Embalagem com dupla proteção. cx com 20 unid de 400 g (3x1). Acondicionado em caixa com 08 kg. prazo de validade de no mínimo 03 meses da data da entrega.	1.275,00	CX	64,50	82.237,50
<b>Marca: RICHESTER</b>	<b>Fabricante: RICHESTER</b>	<b>Modelo: RICHESTER</b>		
<b>Lote 121</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 24/03/2025 10:16:03</b>			
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Biscoito tipo salgado retangular amanteigado "cream cracker", sem apresentar excesso de dureza e nem quebradiço. Embalagem com dupla proteção. cx com 20 unid de 400 g (3x1). Acondicionado em caixa com 08 kg. prazo de validade de no mínimo 03 meses da data da entrega.				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Biscoito tipo salgado retangular amanteigado "cream cracker", sem apresentar excesso de dureza e nem quebradiço. Embalagem com dupla proteção. cx com 20 unid de 400 g (3x1). Acondicionado em caixa com 08 kg. prazo de validade de no mínimo 03 meses da data da entrega.	425,00	CX	60,00	25.500,00
<b>Marca: RICHESTER</b>	<b>Fabricante: RICHESTER</b>	<b>Modelo: RICHESTER</b>		
<b>Lote 122</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 24/03/2025 10:16:03</b>			
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Café torrado e moído. cx c/ 20 pct de 500g				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Café torrado e moído. cx c/ 20 pct de 500g	1.275,00	FD	500,00	637.500,00
<b>Marca: 3 CORAÇÕES</b>	<b>Fabricante: 3 CORAÇÕES</b>	<b>Modelo: 3 CORAÇÕES</b>		
<b>Lote 123</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 24/03/2025 10:16:03</b>			
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Café torrado e moído. cx c/ 20 pct de 500g				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Café torrado e moído. cx c/ 20 pct de 500g	425,00	FD	500,00	212.500,00
<b>Marca: 3 CORAÇÕES</b>	<b>Fabricante: 3 CORAÇÕES</b>	<b>Modelo: 3 CORAÇÕES</b>		
<b>Lote 126</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 24/03/2025 10:16:03</b>			
Leite em pó integral. (fard.c/ 50pct de 200g)				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
Leite em pó integral. (fard.c/ 50pct de 200g)	650,00	FD	75,00	48.750,00
<b>Marca: ITALAC</b>	<b>Fabricante: ITALAC</b>	<b>Modelo: ITALAC</b>		
<b>Lote 127</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 24/03/2025 10:16:03</b>			
Macarrão espaguete (fard.c/ 24pct de 500g)				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
Macarrão espaguete (fard.c/ 24pct de 500g)	300,00	FD	59,90	17.970,00
<b>Marca: GOSTOSO</b>	<b>Fabricante: GOSTOSO</b>	<b>Modelo: GOSTOSO</b>		
<b>Lote 128</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 24/03/2025 10:16:03</b>			
Maionese cx. co 12 unid 200g				

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Maionese cx. co 12 unid 200g	180,00	CX	120,00	21.600,00
<b>Marca:</b> QUERO		<b>Fabricante:</b> QUERO		<b>Modelo:</b> QUERO
<b>Lote 130</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 24/03/2025 10:16:03</b>			
Polpa de fruta, abacaxi, de primeira qualidade, embalagem individual de 1000 g, em saco plástico transparente e resistente, com especificações dos ingredientes, data de fabricação e prazo de validade. Registro no ministério da agricultura e/ ou ministério da saúde				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Polpa de fruta, abacaxi, de primeira qualidade, embalagem individual de 1000 g, em saco plástico transparente e resistente, com especificações dos ingredientes, data de fabricação e prazo de validade. Registro no ministério da agricultura e/ ou ministério da saúde	680,00	UND	9,95	6.766,00
<b>Marca:</b> POLPA MIRADOR		<b>Fabricante:</b> POLPA MIRADOR		<b>Modelo:</b> POLPA MIRADOR
<b>Lote 131</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 24/03/2025 10:16:03</b>			
Polpa de fruta, acerola, de primeira qualidade, embalagem individual de 1000 g, em saco plástico transparente e resistente, com especificações dos ingredientes, data de fabricação e prazo de validade. Registro no ministério da agricultura e/ ou ministério da saúde				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Polpa de fruta, acerola, de primeira qualidade, embalagem individual de 1000 g, em saco plástico transparente e resistente, com especificações dos ingredientes, data de fabricação e prazo de validade. Registro no ministério da agricultura e/ ou ministério da saúde	650,00	UND	9,80	6.370,00
<b>Marca:</b> POLPA MIRADOR		<b>Fabricante:</b> POLPA MIRADOR		<b>Modelo:</b> POLPA MIRADOR
<b>Lote 132</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 24/03/2025 10:16:03</b>			
Polpa de fruta, cajá, de primeira qualidade, embalagem individual de 1000 g, em saco plástico transparente e resistente, com especificações dos ingredientes, data de fabricação e prazo de validade. Registro no ministério da agricultura e/ ou ministério da saúde				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Polpa de fruta, cajá, de primeira qualidade, embalagem individual de 1000 g, em saco plástico transparente e resistente, com especificações dos ingredientes, data de fabricação e prazo de validade. Registro no ministério da agricultura e/ ou ministério da saúde	600,00	UND	10,40	6.240,00
<b>Marca:</b> POLPA MIRADOR		<b>Fabricante:</b> POLPA MIRADOR		<b>Modelo:</b> POLPA MIRADOR
<b>Lote 133</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 24/03/2025 10:16:03</b>			
Polpa de fruta, caju, de primeira qualidade, embalagem individual de 1000 g, em saco plástico transparente e resistente, com especificações dos ingredientes, data de fabricação e prazo de validade. Registro no ministério da agricultura e/ ou ministério da saúde				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Polpa de fruta, caju, de primeira qualidade, embalagem individual de 1000 g, em saco plástico transparente e resistente, com especificações dos ingredientes, data de fabricação e prazo de validade. Registro no ministério da agricultura e/ ou ministério da saúde	600,00	UND	10,20	6.120,00
<b>Marca:</b> POLPA MIRADOR		<b>Fabricante:</b> POLPA MIRADOR		<b>Modelo:</b> POLPA MIRADOR
<b>Lote 134</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 24/03/2025 10:16:03</b>			
Polpa de fruta, goiaba, de primeira qualidade, embalagem individual de 1000 g, em saco plástico transparente e resistente, com especificações dos ingredientes, data de fabricação e prazo de validade. Registro no ministério da agricultura e/ ou ministério da saúde				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Polpa de fruta, goiaba, de primeira qualidade, embalagem individual de 1000 g, em saco plástico transparente e resistente, com especificações dos ingredientes, data de fabricação e prazo de validade. Registro no ministério da agricultura e/ ou ministério da saúde	600,00	UND	11,40	6.840,00
<b>Marca:</b> POLPA MIRADOR		<b>Fabricante:</b> POLPA MIRADOR		<b>Modelo:</b> POLPA MIRADOR

<b>Lote 135</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 24/03/2025 10:16:03</b>		
Polpa de fruta, maracujá, de primeira qualidade, embalagem individual de 1000 g, em saco plástico transparente e resistente, com especificações dos ingredientes, data de fabricação e prazo de validade. Registro no ministério da agricultura e/ ou ministério da saúde				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
Polpa de fruta, maracujá, de primeira qualidade, embalagem individual de 1000 g, em saco plástico transparente e resistente, com especificações dos ingredientes, data de fabricação e prazo de validade. Registro no ministério da agricultura e/ ou ministério da saúde	600,00	UND	13,50	8.100,00
<b>Marca: POLPA MIRADOR</b>		<b>Fabricante: POLPA MIRADOR</b>		<b>Modelo: POLPA MIRADOR</b>
<b>Lote 137</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 24/03/2025 10:16:03</b>		
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Pão, tipo cachorro-quente, ingredientes farinha de trigo, fermento, sal, açúcar, gordura v, peso 500				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Pão, tipo cachorro-quente, ingredientes farinha de trigo, fermento, sal, açúcar, gordura v, peso 500	4.125,00	KG	13,45	55.481,25
<b>Marca: KIM</b>		<b>Fabricante: KIM</b>		<b>Modelo: KIM</b>
<b>Lote 138</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 24/03/2025 10:16:03</b>		
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Pão, tipo cachorro-quente, ingredientes farinha de trigo, fermento, sal, açúcar, gordura v, peso 500				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Pão, tipo cachorro-quente, ingredientes farinha de trigo, fermento, sal, açúcar, gordura v, peso 500	1.375,00	KG	13,45	18.493,75
<b>Marca: KIM</b>		<b>Fabricante: KIM</b>		<b>Modelo: KIM</b>
<b>Lote 139</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 24/03/2025 10:16:03</b>		
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Pão, tipo de forma, ingredientes farinha trigo/fermento/sal/açúcar/margarina e água, peso 500, apresentação fatiado				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Pão, tipo de forma, ingredientes farinha trigo/fermento/sal/açúcar/margarina e água, peso 500, apresentação fatiado	525,00	KG	290,00	152.250,00
<b>Marca: BAUDUCO</b>		<b>Fabricante: BAUDUCO</b>		<b>Modelo: BAUDUCO</b>
<b>Lote 140</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 24/03/2025 10:16:03</b>		
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Pão, tipo de forma, ingredientes farinha trigo/fermento/sal/açúcar/margarina e água, peso 500, apresentação fatiado				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
[COTA RESERVADA ME/EPP] - Pão, tipo de forma, ingredientes farinha trigo/fermento/sal/açúcar/margarina e água, peso 500, apresentação fatiado	175,00	KG	290,00	50.750,00
<b>Marca: BAUDUCO</b>		<b>Fabricante: BAUDUCO</b>		<b>Modelo: BAUDUCO</b>

Colinas, 24 de Março de 2025.

*Ivan Prudêncio da Silva*

Autoridade Competente: Ivan Prudêncio da Silva